
Die jeweils aktuelle Ausgabe der technischen Datenblätter und Prüfzeugnisse finden Sie im Internet unter 
WWW.PAGEL.COM

PAGEL®-VERTRIEBSORGANISATION

PAGEL® Spezial-Beton GmbH & Co. KG  ·  Wolfsbankring 9 · 45355 Essen 
 
Tel.: +49 201 68504-0 · Fax: +49 201 68504-31 · E-Mail: info@pagel.com 
 
Öffnungszeiten: 
Mo-Do: 7.30 -12.00 / 12.30 -16.30 Uhr  Fr: 7.30 -12.00 / 12.30 -14.00 Uhr 
 
Bestellung: 
E-Mail: bestellung@pagel.de                  Tel.: +49 201 68504-50         Fax: +49 201 68504-31                                                    
 
Anfragen: 
E-Mail: vertrieb@pagel.de                        Tel.: +49 201 68504-20         Fax: +49 201 68504-31                                                    
 
 
 
LAGER ESSEN  ·  Wolfsbankring 9  ·  45355 Essen 
 
Öffnungszeiten: 
Mo-Do: 6.00 -12.00 / 12.45 -16.00 Uhr  Fr: 6.00 -12.00 / 12.45 -14.00 Uhr 
 
 
 
INLAND                                                 ANSPRECHPARTNER         TELEFON                     E-MAIL                                   
 
Leiter Vertrieb                                             Jens Wortberg                         +49 171 2712608         wortberg@pagel.de 
 
Verkauf                                                         Arthur Brozyna                        +49 201 68504-20       brozyna@pagel.de 
 
Disposition                                                   Zentral                                       +49 201 68504-50       bestellung@pagel.de 
 
 
 
AUSSENDIENST GEBIET                   ANSPRECHPARTNER         MOBIL                           E-MAIL 
 
Nord, Nordost,                                            Hans-Peter Grebing                +49 170 4541852        grebing@pagel.de                   
Bremen, Hamburg, Berlin                                                                             
 
Rhein-Ruhr-Gebiet, Nordwest,               Holger Müller                          +49 171 2113255         mueller@pagel.de 
Ostwestfalen, Hannover                            
 
Köln, Aachen, Neuwied,                            PAGEL® Essen                          +49 201 68504-0         info@pagel.de 
Dortmund, Siegen 
 
Sachsen, Sachsen-Anhalt,                         André Rittiger                          +49 170 3201680        rittiger@pagel.de 
Thüringen, Kassel, Braunschweig            
 
Hessen, Saarland, Rheinland-Pfalz         Christian Coen                        +49 170 6342792        christian.coen@pagel.de 
 
Südbaden, Württemberg, Südbayern    Norwin Pollich                          +49 171 5586383         pollich@pagel.de 
 
Nordbayern, Nürnberg, Passau               Jan Lamshöft                            +49 171 4784637        lamshoeft@pagel.de 
 
 
 
AUSLAND                                             ANSPRECHPARTNER         TELEFON                     E-MAIL 
 
Leiter Export                                                Daniel Valaev                           +49 170 5754751        valaev@pagel.de 
 
Disposition                                                   Martina Linke                           +49 201 68504-23       linke@pagel.de 
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